
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

04.10.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 2/2023  год. 

    Група Б 

 

Врз основа на службените записници од II-то коло на прва машка ракометна лига - 

група Б,  Натпреварувачка комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

 

 

РК Овче Поле 1958 – РК Македонија Ѓ.П.  22:16  (09:06) 

РК Бисинов Фруит Ленд – РК Кичево 2020  42:19  (22:11)  

РК Радовиш – РК Партизан 2016 Спорт   56:36  (25:24) 

РК Металург РА       слободни 

 

       На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната 

гледаност на Live Stream-от од 2-то коло изнесуваше 4800 гледачи. 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК РАДОВИШ 2 2 0 0 97 62 35 6 

2 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 1 1 0 0 42 19 23 3 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 1 1 0 0 39 26 13 3 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 2 1 0 1 45 45 0 3 

5 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 2 1 0 1 48 57 -9 3 

6 РК КИЧЕВО 2020 2 0 0 2 42 71 -29 0 

7 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 2 0 0 2 62 95 -33 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари        

                                             


